Uvedený geometrický plán tvoří přílohu a nedílnou součást této 
smlouvy. 

Článek třetí:  
Prodávající prodává touto kupní smlouvou kupujícímu pozemek p.č. 1880/1 – ostatní plocha, 
manipulační plocha o výměře 946 m2 dle geometrického plánu uvedeného v článku druhém této 
smlouvy za kupní cenu celkem 1.012.438 Kč (bez DPH), slovy: jeden milion dvanáct tisíc čtyři sta 
třicet osm korun českých, a kupující převáděný pozemek za dohodnutou cenu kupuje a do vlastnictví 
přijímá. Kupní cenu se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu nejdéle do 60 dnů ode dne podpisu 
této smlouvy oběma smluvními stranami na účet prodávajícího č. variabilní